&amp; di-

& dimittebat eos. Quādo autem dicebat: Sunt Ierosolymitani; sedebat per totā nō-  
tēm, & eis dicebat ea quā pertinēt ad salu-  
tem. Sedens ergo illo vespere, dicit: Vos om-  
nes accersit magnus. Cumq; nullus ei dixis-  
set quod nomen haberet scholaſticus, cūm  
serum eſſet vespere, vocat eum dicens: Eu-  
logi, Eulogi. & cūm ter proclamasset, &  
scholaſticus Eulogius non respondisset, pu-  
tans aliquem alium vocari hoc nomine, di-  
cit ei magnus: Tibi dico Eulogi, qui venisti  
ab Alexandriā. Tunc ei dicit Eulogius:  
Quid iubes quāſo? Dicit ei magnus: Quid  
huc venisti? Respondit ei Eulogius, dicens:  
Qui tibi reuelauit nomen meum, rem quo-  
que propter quam veni reuelauit. Dicit ei  
ſanctus Antonius: Didici quare venisti: ſed  
dic coram fratribus, vt iſlī quoque audiant.  
Iuſſus autem à magno Eulogius, dixit co-  
ram omnibus: Hunc mutilatum inueni ego  
in foro proiectum & neglectui habitum.  
eius autem miſertus, Deum ſum precatus  
vt daret mihi gratiam in iſum tolerantiaꝝ.  
Dexteram quoque dedi Deo, quōd in mor-  
bo eius curam geram, vt & ego per iſum  
ſaluuſ fiam, & ipſe à me recreetur.. Sunt  
autem q̄tiudecim anni ex quo ſimul verfa-  
mur, ſicut etiam tuꝫ ſanctitati reuelata ſunt  
omnia. Sed neſcio quidnam mali à me paſ-  
ſus, poſt tot annos me ſummē vexat. & in  
animō habui iſum eiicere, iſo me ad hoc  
cogente. Eā de cauſā veni ad tuam ſancti-  
tatem, vt mihi conſulas quidnam debeam  
facere, & ores pro me, me enim vexat gra-  
uiter. Dicit ei magnus Antonius graui & au-  
ſterā voce, Abiicias tu eum Eulogi? at qui  
eum creauit, non abiicit. Si tu eum abiicis,  
Deus ei excitabit te meliorem qui eum col-  
ligat. Conticuit Eulogius, & extimuit cūm  
hec audiiffet. Relicto autē Eulogio magnus  
Antonius, incipit linguā flagellare mutila-  
tum, & ad eum exclamare: Mutilate, ma-  
culate, celo & terrā indigne, non ceſſas cum  
Deo pugnare, & tuum fratrem irritare? Ne-  
ſcis eſſe Christum qui tibi miniftrat? Quo-  
modo audes hec loqui aduersus Christum?  
Non propter Christum ſe tuo mancipauit  
ſeruicio? Cūm ergo eum quoque verbis  
coērciuifſet increpantibus, eos dimittit: &  
cūm diſſeruifſet cum fratribus de iis quā  
erant vnicuique neceſſaria, rurſus accedit  
ad Eulogium & mutilatum, & dicit eis: Ne  
vſquam immoremini, ô fratres, ſed abite in  
pace, & ne inuicem ſeparemini, deposita  
omni moleſtiā quam vobis iniecit dæmon:  
& cum bonā dilectione reuertimini in cel-  
lā, in quā longo tempore verſati eſtiſ, iam  
enim Deus mittet ad vos. Hæc enim tenta-  
tio in vos excitata eſt à ſatanā, quoniam